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2. Aussagen zum electure-Angebot (Videoaufzeichnung) der Lehrveranstaltung
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3. Nutzung des electure-Angebotes
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3.4)

Wie nutzen Sie die eLectures?

(Mehrfachnennungen méglich)

Zuhause am PC / Laptop ( )

Zuhause mit Smartphone/Tablet C]
an der Uni am PC/Laptop
von unterwegs mit Smartphone/Tablet [:

unterwegs mit Laptop :]

33.3%

66.7%

16.7%

0%

16.7%

16.7%

n=6

3.6)

Wofiir nutzen Sie die eLectures?

(Mehrfachnennungen méglich)

gar nicht C]

zur Nachbereitung der besuchten Veranstaltung :]

als Alternative zum Besuch der Veranstaltung ( )

zur Vorbereitung auf die Prifung [:

4. Angaben zu lhrer Person und ihrem aktuellen Studiengang

4.1)

Bitte geben Sie Ihr Geschlecht an.

mannlich S

weiblich )

keine Angabe

16.7%

16.7%

66.7%

33.3%

16.7%
83.3%

0%

n=6

n=6

4.2)

In welchem Fachsemester befinden Sie sich in lhrem aktuellen Studiengang?

1.

) 100%

2.

8.

9. und héher

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

43)

Welchen Abschluss streben Sie aktuell an?

Bachelor
Master

Kirchenexamen

0%
0%

0%

Staatsexamen (ohne Lehramt) [

) 100%

Staatsexamen (Lehramt)

sonstiges

0%

0%

n=5

Vielen Dank fiir Ihre Unterstutzung!
Bei Fragen wenden Sie sich bitte an
Dr. Sarah Schmidt oder Jana Niemeyer (lve-pilot@studiumdigitale.uni-frankfurt.de).
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